СОВЕТ

Новосельцевского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

       28.11.2017  г.

       № 22
О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевское сельское поселение
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколами публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 09.09.2013г. № 48, Уставом муниципального образования Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области, принятого решением Совета Новосельцевского сельского поселения Парабельского района от 13.07.2015 № 12.
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план  и Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосельцевского сельское поселение, утвержденные решением Совета Новосельцевского сельского поселения  от 09.09.2013г. № 48 (далее – Правила), в части изменения границ территориальных зон, следующего содержания:

Рассмотрение проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в части изменения границ территориальных зон:
1.1 по изменению зоны  ЗЗ (земли запаса) на Ж1с (зона существующей застройки  индивидуальными жилыми домами), в границах земельных участков, расположенных по адресу: Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, д. Ласкино, ориентировочной площадью 109513 га, (в соответствии с прилагаемой схемой. Приложение №1);

1.2 по изменению зоны  ЗЗ (земли запаса) на Р7 (зона развития  спорта и отдыха) под земельные участки с разрешенным  использованием «Охота и рыбалка» в границах земельных участков, расположенных по адресу: Томская область, Парабельский район,   Новосельцевское сельское поселение, д. Ласкино  - ориентировочной площадью 20926  га
(в соответствии с прилагаемой схемой. Приложение №2);
1.3 по изменению зоны  зону СХ1 (зона сельскохозяйственного использования)  на П1 (коммунально-складская зона) в границах земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Парабельский район, Новосельцевское сельское поселение, район д. Малое Нестерово, ориентировочной площадью 10 га,   (в соответствии с прилагаемой схемой. Приложение №3); (размещение склада)
2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета Новосельцевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

Т.В.Сухушина